



Item	Produto - Descrição	Unidade - Descrição	Quantidade - Licitada	Quant - Compr	Quant - A Compr	Cotação Máxima Unit.	Cot. Máx. Total	Produto - Descrição
1	Fiel retrátil	UNIDADE	35,0000	0,0000	35,0000	34,3600	1.202,60	
2	APITO	UNIDADE	35,0000	0,0000	35,0000	55,7300	1.950,55	
3	ALGEMA DE AÇO COM CORRENTE	UNIDADE	35,0000	0,0000	35,0000	145,1700	5.080,95	
4	TORNIQUETE TÁTICO	UNIDADE	35,0000	0,0000	35,0000	189,9600	6.648,60	
5	PORTA TORNIQUETE	UNIDADE	35,0000	0,0000	35,0000	101,6200	3.556,70	
6	CASSETETE (BASTÃO ANTI- TUMULTO)	UNIDADE	35,0000	0,0000	35,0000	66,9600	2.343,60	
7	Lanterna Tatica	UNIDADE	115,0000	0,0000	115,0000	390,3300	44.887,95	
8	CAPACETE ANTIMOTIM - CDC	UNIDADE	10,0000	0,0000	10,0000	330,1200	3.301,20	
9	TRAJE ANTIMOTIM - CDC	UNIDADE	10,0000	0,0000	10,0000	254,0000	2.540,00	
10	ESCUDO ANTIMOTIM - CDC	UNIDADE	10,0000	0,0000	10,0000	980,3300	9.803,30	
							Soma: 81.315,45	

Total de Registros: 10

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 21/07/2025 16:57 -03:00 - 03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.ipm.com.br/p6a7b96b30e8a9>.

